1

EDITAL Nº 249 DE 29 DE AGOSTO DE 2023

TRANSPORTE ESTUDANTIL INTERMUNICIPAL NO MUNICÍPIO DE NÃO-ME-
TOQUE/RS

O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, torna pública a lista
de classificação final para o Auxílio Transporte Estudantil Intermunicipal no
Município de Não-Me-Toque, de acordo com o item 4.6 do Edital 197/2023.

Os classificados abaixo listados ficam CONVOCADOS para assinatura do
Termo de Compromisso, no período de 04/09/2023 a 13/09/2023, de maneira
física no Centro Administrativo da Prefeitura de Não-Me-Toque/RS ou de maneira
digital através do e-mail que será encaminhado para cada aluno, de acordo com o
item 4.6.1 do Edital nº 197/2023.

CARAZINHO

1 AMANDA LUIZA FATH FLORÊNCIO
2 ANDRESSA CAROLINA LOEFF
3 ANDRIELI ZARTH
4 ARLINE CRISTINA SCHMATZ
5 CAROLINE ALBUQUERQUE
6 CRISTIANO DOS SANTOS
7 DJULIA RAISSA BERWIG
8 ERIKA STAPELBROEK
9 FRANCINE MARIA HUBER
10 GABRIELY AMARAL GEHLEN
11 GELSON MATEUS ABEGG
12 GLAUCIA RIBEIRO WELKER
13 HENRIQUE TARIGA MULLER
14 HENRIQUE WEBER
15 ISADORA SPIELMANN TREVISAN DE CASTRO
16 JOÃO ARTHUR GOETZ RIBEIRO
17 JORDANA AUGUSTA DA SILVA
18 LAIRILI EDUARDA BEFFART
19 LARISSA BIANCA DE QUADROS
20 LEONARDO SEVERO DOS SANTOS
21 LUANA MARTINS PINTO
22 LUCAS DANIEL BRUXEL DE QUADROS
23 LUIS FERNANDO VARGAS
24 MARIA MALU TRINDADE ALVES

2

25 MARIANA LUCILA GOMES
26 MARINA ADRIELI RESSE
27 NAIR DA SILVA E SILVA
28 NATALIA REGINA ANGST
29 NICOLAS FRITZEN BECKER
30 RAFAELA KAUANA KIRST
31 RAFAELA MARCHI
32 ROSIELI DA SILVA VEIGA
33 RUDISON ARNO DE SOUZA VON MÜHLEN
34 SARA FALCÃO GORGEN
35 SIMONE LANGARO
36 TAINARA TOIGO JUNG
37 TAUMATURGO YURA RITTER
38 VITORIA RODRIGUES MACHADO

PASSO FUNDO

1 ALANA GABRIELA KOPPER
2 ALISSON HENRIQUE LEIDENS
3 ALISTON FREDERICO BENDER
4 AMANDA HELOISA STRAUSS
5 ANA CLAUDIA APARECIDA YUNG
6 ANA JULIA TARIGA DIAS
7 ANA PAULA DIEFENTHAELER
8 BÁRBARA KAUANA DE OLIVEIRA LIMA
9 BETINA APARECIDA DOS SANTOS
10 BIANCA ELISA FRITZEN JUSTEN
11 BIANCA VITORIA DE OLIVEIRA
12 BIANCA ZAMARCHI DIEFENTHALER
13 BRUNA LARISSA LAMB
14 CAIO EDUARDO KAEMMERER
15 CAROLINE FIEBIG DE PAZ
16 CAROLINE ZAMARCHI DIEFENTHALER
17 CAUÃ SUTEL
18 DIEISSON EDUARDO SOARES SOLETTI
19 DIONARDO DE SOUZA
20 DJENIFER KOSSMANN
21 EDNA MAIARA DOS SANTOS DE MELLO
22 EDUARDO HENRIQUE FRITZEN DOS SANTOS
23 EDUARDO STEFFENS HOPPEN
24 ELLEN KAUANA DOS SANTOS SCHERER
25 EMANUEL FELIPE KUMMER
26 EMERSON DA SILVA
27 EMERSON PEREIRA BECKMANN

3

28 EVELYN CORRÊA FERNANDES
29 FÁBIO ROGÉRIO FATH
30 FERNANDA HOSCHEIDT TARIGA
31 FLAVIA CAMILI NIENOW
32 FRANCIELI APARECIDA DE AMARANTE
33 GABRIEL ALTHIERI DOS SANTOS
34 GABRIEL MULLER
35 GABRIEL TIBOLA CASTAGNERA
36 GABRIELA HOSCHEIDT
37 GABRIELLI MARIA KEMMERICH
38 GIORDANO VALIATI
39 GISELE TINS DE OLIVEIRA
40 GUILHERME ALFREDO GRAEBIM
41 GUILHERME BATISTELLI BAUER
42 GUSTAVO SANDRI FRITZEN
43 HENRIQUE STAPELBROEK
44 IGOR LEONARDO DE VARGAS
45 INGRYD WILLAMS DA ROSA
46 ISABELLE VIEIRA PINHEIRO
47 ISADORA DAS ALMAS ELY
48 ISADORA REMONTI TRENTIN
49 ISMAEL ANILDO KAISER
50 IURI PORTELA
51 JAINE LEMES
52 JESSICA GOMES DA SILVA
53 JÉSSILI ONGORATO DOS SANTOS
54 JORDANA DE QUADROS DENGATEN
55 JOSÉ RIAN TARIGA ARAUJO
56 JULIANA EDUARDA JUNG
57 KAILANE NICOLI DA LUZ
58 KAILLANY KRUGER
59 KELLY CADORE
60 KYRTY DOGLAS CERVO
61 LAIRILI EDUARDA BEFFART
62 LAISA GABRIEL ALTHAUS
63 LARA RODRIGUES
64 LARISSA MARTINS PINTO
65 LILIANE GOELZER DE FREITAS
66 LUAN GABRIEL DEUNER FREITAS
67 LUANA CAROLINE MALMANN
68 LUANA MARTINS PINTO
69 LUCAS EDUARDO DA SILVA
70 LUCAS QUEIROZ PIOVESAN
71 LUCAS SOARES

4

72 LUIS FERNANDO VARGAS
73 LUIZA VAN RIEL WEIDLICH
74 MANUELA HORANA GORGEN DOS SANTOS
75 MARCELO SCHENKEL BORGHETTI
76 MATHEUS BERNARDI
77 MAYSA GIELI DOS SANTOS
78 MELINA AYALA GORGEN DOS SANTOS
79 MICAEL FELIPE RAMBO
80 MILENE SILVA DOS SANTOS
81 MIRIAN DANIELI PENZ
82 MORGANA BERNARDES ZART
83 OBERDAN DE PRADO PADOAN
84 PAULA WALKER SCHMITT
85 RAFAEL ANTONIO FAVERO
86 RAFAEL SCHWAAB
87 RAMON PEREIRA CANCIAN
88 RAYSSA GABRIELI WILLIG
89 RICHARD ALAN GEHRKE
90 ROQUE JUNIOR RODRIGUES
91 SAMUEL VICTOR SCHMITT
92 STEFANI YUCATANA DA ROZA HARTMANN
93 SUSANA DA SILVA
94 SUELEN MATTE
95 TAINA JOSIANE DE OLIVEIRA
96 TATIANA APARECIDA SANTANA MULLER
97 THAIS PAZ GUIZZO
98 THEILA BRAZ
99 VALERIA ARENDT
100 VERONICA NIENOW ANDRIOLI
101 VICENZO WILDNER GUADAGNIN
102 VICTOR NATHAN DOS SANTOS ALLEBRANDT
103 VINICIUS DE ALMEIDA FRANÇA
104 VITOR JOSE BARBOSA
105 VITOR LUIS CIGOGNINI
106 WILLIAN SUTEL KOCH
107 YURI MOISES GEHLEN

FREDERICO WESTPHALEN

NOME
1 HYAGO ANTONIO WEBERY TONELLI
2 JULIA CADORE DALCANAL
3 MAICON LUIZ KILPP

5

SERTÃO

NOME
1 LUCAS MIGUEL NIENOW
2 WESLEY MATHEUS GNIECH

TAPERA

NOME
1 ÉLLEN SESTARI MARIN

Gabinete do Prefeito do Município de Não-Me-Toque/RS, em 29 de agosto de
2023.

Gilson dos Santos
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.

Noeli Verônica Machry Santos
Secretária Municipal de Administração e Planejamento